РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 марта  2014 г.
	                                              №19

с.Солдатско-Степное

 «Об индексации должностных окладов
  работников администрации Солдатско-Степновского
  сельского поселения, занимающих должности,
  не отнесенные к должностям муниципальной службы»

          В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением  администрации  Быковского муниципального района Волгоградской области от 06.03.2014г. № 228 «Об индексации должностных окладов работников муниципальных учреждений и  работников администрации Быковского муниципального района,  занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», в целях обеспечения социальных гаран-тий работников администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципаль- ной службы
       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Провести индексацию с 01.01.2014 года должностных окладов работников администра-
       ции  Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района,
       занимающих должности,  не отнесенные к должностям  муниципального службы, в разме-
       ре 5.5%
      2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Солдатско-Степновского
[bookmark: _GoBack]     сельского поселения                                                 Н.Н.Кострюкова